

Her günün bir önceki günden daha kötü geçtiğini söyleyen Elektronikçiler Odası Başkanı Erdal Çapkur, nakit paraya hasret kaldığını söyledi

Yaprak dökülmeleri başladı artmasından endişe ediyoruz



2026 yılına büyük umutlarla başladıklarını ancak beklenileni alamadıklarını söyleyen Çapkur, "Biz ekonomik krizin uzun sürmeyeceğini düşünürken tam tersi bir durumla karşılaştık. Tahmin ettiğimizden daha fazla sürdü. Bu şekilde sürerse sektörümüzün geleceğini pek de parlak görmüyoruz. Mevcut durumda yaprak dökülmeleri başladı, artmasından endişe ediyoruz" ifadelerini kullandı. **4TE** Erdal Çapkur

TOKİ, yüzde 10 peşinatla ev ve işyeri satacak

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, ev ve iş yeri sahibi olmak isteyenlere 120 ay vadeli, yüzde 10 peşinatlı satışlara başlıyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), 51 ilde 540 gayrimenkulü 19 - 20 Ağustos 2026 tarihlerinde 'açık artırma' yöntemiyle satacak. Fiyatlar 700 bin lira seviyesinden başlıyor.

41 ilde 235 konut
Alıcılar; Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Ardahan, Bolu, Burdur, Çankırı **4TE**



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

80 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu **Sayı: 23.045** **06 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE**

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Gaziantep Ticaret Odası öncülüğünde reel sektör ile finans dünyasının temsilcileri düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Toplantıda iş dünyasının finansmana erişimde yaşadığı sorunlar ile firmaların finans sektöründen beklentileri ele alındı

Enflasyonu yenip, fiyat istikrarını sağlamalıyız

Ziraat Bankası Genel Müdürü ve Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Başkan Alpaslan Çakar, "Türkiye'nin üretim kapasitesi ve çeşitliliği, genç ve dinamik nüfusu bizim altınlarımız ama bazı komplikasyonlarımızda var. Bunlar ne; öncelikle enflasyon, cari açık. Biz enflasyonu yenmek, fiyat istikrarını tesis etmek zorundayız. Sürdürülebilir büyüme ve kalıcı refah açısından bunu mutlaka yönetmek durumundayız" dedi.

Dünyası ve Finans Sektörü
Gaziantep Buluşması
5 Ağustos 2026

Ziraat Bankası **VakıfBank** **HALKBANK** **EXİMBANK**

İş Dünyası ve Finans Sektörü
Gaziantep Buluşması
5 Ağustos 2026

Faiz oranı yüzde 37 ama üst bant olarak 40 uygulanıyor

Enflasyonun yüzde 31 seviyesinde bulunduğunu hatırlatan Çakar, "Faiz oranı yüzde 37 ama üst bant olarak 40 uygulanıyor. Enflasyonun düşüş eğiliminde olduğunu görüyoruz. Merkez Bankası'nın rezervi 160 milyar dolar. Reyting notları negatife doğru gitmiyor. Biz aynı gemi içerisindeyiz. Türk bankacılık sektörü 53 trilyon dolar büyüklüğüyle reel sektörü finanse edebilecek yapıda" değerlendirmesinde bulundu.

Genç ve dinamik bir ülkeyiz

Gaziantep'in Türkiye ekonomisi açısından önemli bir kent olduğunu söyleyen Çakar, "10 milyar dolar ihracat kapasitesine sahip. 7 Organize Sanayi Bölgesi olan, her şeyden önce üretim kapasitesi, çeşitliliği, istihdam yoğun olduğu, özellikle katma değerli ihracatın olduğu çok önemli bir merkez. Biz üretim kapasitemizi tam kullanmak zorundayız. Genç ve dinamik bir ülkeyiz. Dolayısıyla belli bir büyümeyi sağlayıp istihdamı sağlamalıyız" şeklinde konuştu. **4TE**

Binici Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rıfat Binici sigortasız araç sayısının yeniden yükseldiğine dikkat çekti

Trafikteki araçların yüzde 30'u sigortasız

Şehir trafiğindeki araçların yüzde 30'unun sigortasının bulunmadığını vurgulayan Binici, "Kent trafiğinde ki araç sayısının 783 bin dolaylarında olduğunu düşünmüyorum. Veriler çok gerçekçi değil. Çünkü kullanılmayan araçlar, motosikletler var. Hatta atıl durumda olan araçlar bile bulunuyor. Son iki yılda şehir trafiğine giren sıfır araç sayısına da bakmak gerekiyor. Eğer satılan araç ile artan araç sayısı arasında bir doğru oranı yoksa demek ki bir şeyler yanlış" değerlendirmesinde bulundu. **4TE**

GAÜN, üniversiteler sıralamasında 24. sırada yer aldı

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 15 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

İngilizler AB'ye veda mı ediyor?

İngilizler 23 Haziran günü sandığa gidiyorlar:
AB ile tamam mı? Devam mı?
Sandıktan çıkacak sonucun, çok az bir farkla 'Evet' veya 'Hayır' olacağı şimdiden belli. Bunun için iki tarafın savunucuları kendi tezleri için büyük mücadele veriyorlar. İngiliz basını genelde 'Hayır' tarafında, AB'yi istemiyor.
Burada bizim açımızdan can sıkıntısı olacak şey, bizi kullanıyorlar, günah keçisi yapıyorlar.
İngiltere'nin en çok satan etkili gazetesi **Daily Mail**, birinci sayfasını sık sık Türkiye'ye ayırıyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

ATOM BOMBASI GERÇEK GÜÇ ve SORUMLULUK

Bundan tam 81 yıl önce, 6 Ağustos 1945 sabahı saat 08.15'te, ABD; Japonya'nın Hiroşima kentine dünya tarihinin savaşta kullanılan ilk atom bombasını attı. O birkaç saniye içinde yalnızca bir şehir yok olmadı, insanlığın savaşa, güce ve ahlaki sorumluluğa bakışı da sonsuza dek değişti. Aradan geçen 81 yıla rağmen, hala güç sahiplerinin, o gücü gerçekten taşıyabilecek olgunluğa sahip olup olmadıklarının önemini sorguluyoruz. Güç, insanı değiştirmiyor, sadece onun içinde zaten var olanı görünür kılıyor. **4TE**

Üretici, esnaf ve tüketicuyu koruyacak kalıcı çözümler hayata geçirilmeli

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Kültür ve sanat sanayi ve ticaretin gerisinde kalmamalı

Gaziantep'in sanayi ve ticarete Türkiye'nin önde gelen illeri arasında yer almasına rağmen, sanat ve kültürde aynı denklili sağlayamamış olmasının son derece üzücü olduğunu belirten Gaziantep Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Özgür Yüksel, tiyatronun önünde kuyruk oluşturmayı amaçladıklarını söyledi.

Hasan Celal Güzel şehrin pisliğini, belediyenin tembelliğini acı bir dille belirtti
Devlet Bakanı sopa gösterdi

Belediye Başkan Teknik Yardımcısı Hakkı Tataroğlu tarafından verilen brifingde konuşan Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel "Muhalefet dahil hiç kimsenin, fakir İnsanlarımızın iki yıl daha pislik içinde yaşamasına razı olacak kadar vicdansız olduğunu sanmıyorum" dedi. **3'TE**



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İngilizler AB'ye veda mı ediyor?

İngilizler 23 Haziran günü sandığa gidiyorlar: **AB ile tamam mı? Devam mı?** Sandıktan çıkacak sonucun, çok az bir farkla **'Evet'** veya **'Hayır'** olacağı şimdiden belli. Bunun için iki tarafın savunucuları kendi tezleri için büyük mücadele veriyorlar. İngiliz basını genelde **'Hayır'** tarafında, AB'yi istemiyor. Burada bizim açımızdan can sıkıntısı olacak şey, bizi kullanıyorlar, **günah keçisi** yapıyorlar. İngiltere'nin en çok satan etkili gazetesi **Daily Mail**, birinci sayfasını sık sık **Türkiye'ye** ayırıyor.

Gazetenin birinci sayfasını köşeme aldım. Neymiş, eğer İngiltere AB'de kalırsa, Türkiye'de AB'ye girerse, ilk başta hemen **1.5 milyon Türk İngiltere'le göçecekmiş!** Sırf İngiliz hakını **korkutmak** ve **'Hayır'** oyu kullanmalarını sağlamak için yalan ve iftira dolu yayın yapıyorlar. **Güney** sınırlarımızı 100 yıldan beri İngilizler çiziyor! Bu yetmemiş olmalı ki, **Batı** sınırlarımızı da çizmek için yalana ve iftiraya başvuruyorlar. Oysa, İngilizler değil miydi, bizim AB'deki en iyi dostlarımız, bizi sonuna kadar destekeyecek olan asil millet...



AB, İngilizler'in ayrılmasını kesinlikle istemiyor. Bu konuda öncü olanlar ise **Almanlar**. Almanlar'ın yüksek trajli ve etkili dergisi **Der Spiegel**, son sayısını **İngilizce** ve **Almanca** olarak hazırladı. Kapağında İngilizce, **"Lütfen gitmeyin/Please Don't Go"** yazılı yalvaran ifadenin İngiliz halkı üzerinde etkili olacağı iddia ediliyor.

Bütün yapılan anketlerde referandum sonucunun bıçak sırtında olduğu sonucunda birleşiyorlar. **İngiltere'nin** AB dışında kalması **Avrupa Birliği'**ni olumsuz etkileyeceği muhakkak. Ancak Birliğin,İngiltere olmadan da yoluna devam edeceği diğer üyeler tarafından seslendiriliyor. Burada derinden oynanan bir **kumar** var mı? Yani AB, **İngiltere'ye** der mi ki, gitmeyin, **Türkiye** nasıl olsa AB'ye tam üye olamayacak! **Veya...** İngiltere'nin epey bir zamandan beri hoşnutsuzluğunu belirterek AB'den bazı özel teşvikleristediği bilinmeyen bir şey değil. Bu vesile ile o teşvikler mi koparılacak? Ama bu iş diğer üye ülkelerin gözleri önünde bu kadar pervasız yapılabilir mi?



ABD'de İngiltere'nin ayrılmasına karşı. **Obama** bunu defalarca her platformda tekrarladı. Ama, bir zamanlar **üzerinde güneş batmayan bu ülke**, lideri olmayacağı bir toplulukta rahat edemiyor. Sorun bence Almanya!

Duisburg Bulvarı kalıyor...

CHP'li **Mehmet Sucu** aradı. Sucu, kendi kamuoyu tarafından sevilen bir politikacı. Olmasa seçim üzerine seçim kazanabilir miydi? Meclisin aktif, çalışkan ve konuşan siyasetçisi olduğu için kendisine **'Baş Rol Oyuncusu'** anlamına gelen Türk filmlerindeki **'Esas Oğlan'** lakabını uygun görmüştüm. Eskiden Türk filmlerinde, baş rol oyuncusuna **'Esas Oğlan'** denirdi. Hatta, esas oğlanı filmin hemen her sahnesinde alkışlardık. Hele ki birisini iyice beznetmesin, salon yıkırdı alkıştan... Önce, araba konusunda otorite olan **Orhan Baydar**'ın eleştirisini yazmalıyım.

'Audi'nin jipleri 'Q' ile başlar. BMW'nin ki de 'X' ile. Sen kalkıp adamın arabasını Audi X5 diye yazıyorsun. Olur mu? Bir de Belediye'nin otobüsleri Mercedes değil, MAN. Ama o da halis Alman malı.' Ancak **Sucu**, **"Benim arabam yok. Ben İbrahimli'de oturuyorum ve işe tramvayla gidip geliyorum. Eşimin de eski bir Peugeot'su var. Hepsi bu"** dedi. Önergeyi, 5 CHP'linin imzası ile verdiğini ancak meclisten geçmediğini söyledi. Ben, önergenin geçtiğini, meclisi özel muhabiri ile takip eden yerel bir gazetede okumuştum, güvendiğin için de geçti diye yazdım. **Meğerse, sallamışlar!..**

Edecan Hikayesi...

Geçen haftaki operasyonda gözaltına alınan **Edecan Group** yöneticilerinin hemen serbest bırakılmasını kamuoyu şaşkınlıkla takip etti. Hiçbir şey **şeffaf** olmadığı için nasıl ifade edeyim, **söylentiye göre**, Edecan paralel bir şirketmiş! Öyle biliniyormuş! Operasyon da bunun için yapılmış. Bazı gazeteler manşetten, **'Paralel'** yaftası yaptırdı, bazıları **'Masum'** yakıştırması yaptı, ama en objektif haberi her zaman olduğu gibi Sabah verdi. Şimdi, bu şirket paralel ise neden binlerce konut alınarak yurda çevrildi? Öyle değil mi? Burası yurt olarak yapılmadı, ama yurda olan aşırı ihtiyaç nedeniyle Edecan konutlarından yurt binası yuvarlandı. İddia, Edecan kazık atmış, kiralar çok pahalıymış, vb!.. **Edecan** yöneticileri berbest kaldıktan sonra haklarındaki bütün iddiaları reddettiler. Yönetim Kurulu Başkanı **Ahmet Selim Ener**, **"Sütte leke var, biz**

de yok" gibisinden bir açıklama yaparak adaletin yerini bulduğunu, kendilerine çamur atanların hüsrana uğradığını söyledi. Merak ettiğim, eğer iddialar yalansa, bu insanlar neden gözaltına alındılar? Çocukları, çocukları, akrabaları, sevenleri, dostları var. Yapılanlar bunlara haksızlık olmuyor mu? Bu insanlar ticaretin içinde, bundan sonra da işlerine devam edecekler. Ama moralleri karartıldı! Yok eğer kazık atılırsa, paralel olmanın avantajlarından yararlanılırsa, haksız kazanç elde ettilerse, o halde neden serbest bırakılıyorlar? Yani, **içeri aldık, baktık ki bir şey yok bıraktık**, anlaşmayı etik kurallara uymuyor. Belki de başka hesaplar var. Ama nereden baksanız güzel değil.

**Aykut Tuzcu'nun
16 Haziran 2016
tarihli yazısıdır**

Meclis'e sunulması beklenen ve 12 maddeden oluşan 'çerçeve yasa' kanun teklifi açıklandı

Üst sınırı 15 yıl veya daha az ceza gerektiren suçlara 5 yıl erteleme

Çözüm süreci için hazırlanan ve 12 maddeden oluşan "Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi "Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun" isimli kanun teklifi açıklandı.

Taslağın kapsamı şu şekilde: "Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun Teklifi "Millî Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun" isimli Kanun teklifi 12 maddeden oluşmaktadır. PKK/KCK terör örgütünün ve bununla bağlantılı her türlü oluşumun fiili varlığına son verdiğinin ve kontrolü altında bulunan her türlü silah ve mühimmatı teslim ettiğinin tespiti ve bu tespitin teyidinde yönelik olarak hazırlanan kanun teklifi metninde; Tespit ve Teyit Makamı: Kontrolü altındaki tüm örgütsel yapı ve her türlü unsurlarıyla fiili varlığını sona erdirdiği ve silahsızlandığını güvenlik kurumlarınca tespiti ve Millî Güvenlik Kurulu tarafından teyit edilmesi öngörülmüştür. Kapsamı: PKK/KCK terör örgütünü kurma veya yönetme, örgüte üye olma veya bilerek ve isteyerek yardım etme ve örgütün propagandasını yapma suçları ile bu örgütün faaliyeti kapsamında işlenen suçları ve bu örgüt lehine işlenen 6415 sayılı Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanunda düzenlenen suçları kapsamaktadır. Kapsam Dışı: Örgüt faaliyeti

çerçevesinde işlenen kasten öldürme suçu ile 01.06.2005 tarihinden önce işlenen müebbet hapis veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını gerektiren suçlardan dolayı yürütülen soruşturma ve kovuşturmalar kapsam dışı tutulmaktadır. Soruşturma ve Kovuşturma: Kanun kapsamına girenlere ilişkin değerlendirmeler halihazırda soruşturma ve kovuşturmaların bulunduğu merciler tarafından yapılacaktır. Ancak, bu Kanundan yararlanmaya yönelik başvurunun bulunulan yerdeki Cumhuriyet başsavcılıklarına veya Kurul tarafından görev verilen kurumlara yapılabileceği düzenlenmiştir. Soruşturma ve Kovuşturmaların Ertenilmesi: • Üst sınırı 15 yıl veya daha az ceza gerektiren suçlarda 5 yıl, • 15 yıldan fazla hapis cezası ile müebbet hapis veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını gerektiren suçlarda 10 yıl süreyle soruşturma ve kovuşturmalar ertelenecektir. İki hafta içinde karara karşı başvuru ve itiraz yolu açıktır. 1 Erteleme kararı verilecek suçlarla ilgili tutuklama ve adli kontrolle ilişkin koruma tedbirleri koşullarının bulunması halinde kaldırılacaktır. Kanun yolu incelemesinde

bulunan dosyalar hakkında ise bozma kararı verilerek ilk derece mahkemesi tarafından erteleme kararı verilecektir. Belirtilen süre suç işlenmeksizin geçirildiği takdirde kovuşturma yapılmasına yer olmadığı veya düşme kararı verilecektir. Cezaların Ertenilmesi: • Toplam 15 yıl veya daha az hapis cezası 5 yıl, • Toplam 15 yıldan fazla hapis cezası ile müebbet hapis veya ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına mahkûmiyet 10 yıl süreyle itiraz yolu açık olmak üzere infaz hâkiminin kararıyla ertelenecektir. Erteleme süresi suç işlenmeksizin geçirildiği takdirde verilen ceza infaz edilmiş sayılacaktır. Zamanasımı: Erteleme sürelerinde dava ve ceza zamanasımı süreleri işlemeyecektir. Hak Yoksunlukları: Erteleme kararları Kurul tarafından dönemsel olarak değerlendirilecektir. Kurul gerekli görülmesi halinde soruşturma/kovuşturma/mahkûmiyet nedeniyle doğan hak yoksunluğunun tüm sonuçlarıyla ortadan kaldırılmasını sulh ceza hâkimliği/ mahkeme/infaz hâkimliğinden talep edebilecektir. 5 yıl olarak verilen erteleme kararları bakımından kararın verildiği tarihten itibaren 2

yıl ve 10 yıl olarak verilen erteleme kararları bakımından ise üç yıl geçmiş olması aranmaktadır. Takip, Koordinasyon ve Uygulama: Cumhurbaşkan Yardımcısının başkanlığında Adalet Bakanı, Dışişleri Bakanı, İçişleri Bakanı, Millî Savunma Bakanı, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri, Millî İstihbarat Teşkilâtı Başkanı ve Millî Güvenlik Kurulu Genel Sekreterinden müteşkil Kurul Kanunun uygulanmasının takibi ve değerlendirilmesini yapacaktır. Kurulun koordinasyonun Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği tarafından yapılması öngörülmüştür. 2 Türkiye Büyük Millet Meclisi İzleme Komisyonu (17 üye) oluşturularak bu Kanun kapsamındaki faaliyetler izlenecektir. Teslim ve Silahsızlanma: Kayıt altına alınma işleminde yönelik genelgenin güvenlik kurumlarının görüşü alınarak Millî Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı tarafından müştereken hazırlanması öngörülmüştür. Başvuru Süresi: Millî Güvenlik Kurulu Kararının Resmi Gazete'de yayımlanmasını müteakiben altı ay içinde bu Kanundan yararlanmak üzere yazılı başvuru yapılması aranmaktadır." bianet



Abonelerin yüzde 40'ı fazla fatura ödeyecek

Nisan ayında konutlarda yürürlüğe giren kademeli doğalgaz tarifesinin, kış aylarının gelmesi ve tüketimin artmasıyla birlikte abonelerin yaklaşık yüzde 40'ını olumsuz etkileyeceği öngörüldü. Sektör temsilcileri, merkezi sistemle ısınan binalar ve deniz kıyısındaki kentler başta olmak üzere yaklaşan soğuklarla birlikte faturalarda ciddi artışlar yaşanacağı uyarısında bulunuyor. Doğalgazda kademeli tarife uygulaması nisan ayında hayata geçirildi. Yeni sistem kapsamında her il için ayrı tüketim limitleri belirlenirken, konut aboneleri tüketim miktarına göre Kademe-1 ve Kademe-2 olmak üzere iki gruba ayrıldı. Vergiler ve Sistem Kullanım Bedeli (SKB) dahil olmak üzere, Kademe-1 kapsamındaki aboneler tükettikleri her metreküp doğalgaz için 16,23 TL, Kademe-2 kapsamındaki aboneler ise 26,13 TL ödüyor. Kademeli tarifeden ilk etapta konut abonelerinin yaklaşık yüzde 12'sinin etkileneceği açıklanmıştı. Ancak doğalgaz sektöründen kaynaklar, kış aylarında tüketimin artmasıyla uygulamanın çok daha geniş bir kesimi etkileyebileceğini belirtti.

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı: 23.045
06 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BANCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER BOZDOĞANLAR ŞİHÇAN HALK ECZANESİ Kılıçoğlu Mah.No:40 (Yavuzlar Sağlık Ocağı Karşısı, Yavuzlar Uzun Çarşı Pazar Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0505 224 03 56 E.SEVGİ ECZANESİ 75.Yıl Mah.140 Nolu Cad. 52 Nolu Sk.(Yeşilevler Cami Karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 3398161 - 0533 630 86 20 KÜBRAM ECZANESİ Perilikaya Mahallesi, 98105 nolu Sokak No:4/E (ABDULKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ YANI) Şahinbey/Gaziantep / ŞAHİNBEY Telefon : 05334341795 BİNEVLER RANA ECZANESİ Üniversite Bul. N:142/C (Binevler'de Reno Servisi Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 339 65 51 UZMAN ECZANESİ İbni sina mah 190011nolu sokak kapı no :5ad sahinbey gaziantep (şehir hastanesi poliklinik kapısı karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 502 69 60 TOPRAK ECZANESİ Karataş 1 Bölge Oskaka Cıvarı (Karataş merkez tramvay durağı Kavaklık Rotary sağlık ocağı karşısı İşıl sitesi altı.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423712862 ADİBELİ ECZANESİ Deniz mah. 83039 sk. No:26/A (Deniz semt pazarı civarı , yeni ışkur binası karşısı - M. Ali Özkara ASM) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 3607722 FAHREDDİN ECZANESİ Ertuğrulgazi mah. 189012 nolu cad. Özgür Akdağ apt. No:9/B - Doğuşer seramik karşı sokağı Şahinbey/	Gaziantep / ŞAHİNBEY Telefon : 0532 745 04 97 ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER HAKSAL ECZANESİ Mucahitler mah. Ersin Arslan ek bina karsisi (Eski Primer hast. karsisi Medikalpark civarı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 16 88 ŞEYDA ECZANESİ Değirmiş mah.Ökkeş Bahri cad.Altun Et lokantası yanı-Topkapı Sarayı arkası.No30/A Şehitkamil/Gaziantep / ŞEHİTKAMİL Telefon : (0342)4083163 GÜNAL ECZANESİ batıkent mah. ali ihsan göğüş tramvay durağı hepar çaprazı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 3410345 Ü.KASAPBAŞI ECZANESİ Fevzi Çakmak Bul.34/B 25 Aralık Devlet Hastanesi Karşısı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 336 07 31 TÜLAY ECZANESİ Deva Hastanesi Karşısı Bereket AVM Simitçi Ara Sokağı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342-323 82 83 DOĞAN DEMİR ECZANESİ Pirsultan mahallesi Çetin emeç caddesi No:81/A (Şehitkamil Devlet Hastanesi Yanı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 04 35 ÇAĞLAYAN ECZANESİ Çağlayan Mahallesi 13002 Nolu Sokak No:5/A (I Zeugma müzesi arkası Çağlayan ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0541 165 27 35
---	--

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

02 ARALIK 1986

Hasan Celal Güzel şehrin pisliğini, belediyenin tembelliğini acı bir dille belirtti

Devlet Bakanı sopa gösterdi

Belediye Başkan Teknik Yardımcısı Hakkı Tataroğlu tarafından verilen brifingde konuşan Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel “Muhalefet dahil hiç kimsenin, fakir İnsanlarımızın iki yıl daha pislik içinde yaşamasına razı olacak kadar vicdansız olduğunu sanmıyorum” dedi.

Bakan, Gaziantep'in toplu konut yapımında da geç kaldığını belediyecilerin kafasına vururcasına söyledi

Toplu konut sorununu İçeren brifingin açılış konuşmasını yapan Belediye Başkan Vekili M. Asım Özsöyler, belediye bütçesi ve harcamaları hakkında bilgi vererek: “Her yıl şehre dağılan sudan 3 milyar lira zarar ediyoruz. Zararı önlemek için şu anda en yüksek fiyatı uyguluyoruz” dedi. Araç parkı ve yolcu taşıma için araca ihtiyaçlarının olduğunu da söyleyen Özsöyler, bir milyar liraya İhtiyaçlarının olduğunu belirterek, makine ve toplu konut için destek istedi.

Daha sonra belediyenin Toplu Konutla ilgili çalışmaları hakkında bilgi veren Tataroğlu, vilayetin belirlediği üç alanın şehir merkezinden uzak olması nedeni ile talebin olmadığını belirterek: “ODTÜ karşısında bulunan 220 hektarlık Fevzi Çakmak Bulvarının batısının imar hudutlarından itibaren 484 hektar ve Organize Sanayi Bölgesinde bulunan 162 hektarlık alanların ayrılmasını önerdik. Belediye Meclisi

tarafından Başkanlığa verilen yetki İle İmar planı hazırlama çalışmaları başlamıştır” dedi.

Toplu konut alanların da üç şekilde konut yapılacağını belirten Belediye Başkan Teknik Yardımcısı, Toplu Konut yapmak isteyen kooperatif ve şahısların, yaslarda belirtilen şartları sağlamak sureti İle konut yapmasının belediye için en uygun yol olacağını belirtti. Ve diğer iki uygulama sırasında belediyenin ek gayret göstermesi gerektiğini vurguladı.

Toplu konut sorununun önemine değinen Güzel, belediyenin hızlı ve başarılı bir çalışma yaptığına değinerek, toplu konut sorununun belediye bünyesinde çözülemeyeceğine değindi. Toplu Konut ve Kamu Ortaklığı Fonundan yararlanılmasının gerektiğine değinen Güzel: “Falanca dükkanın önü önce asfaltlandı kepezeliğine artık son verelim. Muhalefet dahil, kimsenin bu tür vicdansızlık içinde olacağını sanmıyorum. Çünkü fakir insanların iki yıl daha kanalizasyon pisliği içinde kalmasını isteyeceğini sanmıyorum. Biz Gaziantep Milletvekilleri olarak her türlü yardımı yapmaya hazırız”

dedi.

Gaziantep'in toplu konut için geciktğini belirten Güzel, her türlü kaynağı kullanmanın şart olduğunu belirterek: “Gerekirse Sayın Cumhurbaşkanı Kenan Evren'e çıkarım” dedi.

Brifingden sonra Vali Abdülkadir Aksu, M. Asım Özsöyler ve Hakkı Tataroğlu ile birlikte, Zabıta Müdürlüğünün odasında bir saate yakın gizli bir görüşme yapıldı.

Tekel işçileri kan bağışladı

100. Yıl Atatürk Kan Merkezi Müdürü Dr. Şakir Özyetkin yurttaşların kan bağışlarının devam ettiğini belirtti. Dr. Özyetkin münferit kan bağışlarının yanı sıra fabrikalarda çalışan işçilerin de bu işe gönüllü olarak katıldıklarını bildirdi.

Tekel içki fabrikasının da çalışan işçiler dün saat 13 de topluca kan bağışında bulundular. Bugün de saat 09.00'da Başpınar'daki Beslen Makarna fabrikası işçileri kan bağışında bulunacaklar.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

22 EYLÜL 2006

1980'den sonra okumayan sorgulamayan toplum televizyonların başına kilitlenip kaldı Kültür ve sanat, sanayi ve ticaretin gerisinde kalmamalı

Gaziantep'in sanayi ve ticarete Türkiye'nin önde gelen illeri arasında yer almasına rağmen, sanat ve kültürde aynı denkliği sağlayamamış olmasının son derece üzücü olduğunu belirten Gaziantep Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Özgür Yüksel, tiyatronun önünde kuyruk oluşturmayı amaçladıklarını söyledi.

Tiyatronun önünde kuyruk olursanız yorgunluğumuz çıkar

180 Kişi arasından Şehir Tiyatrosu'na 3'ü kadın 12'si erkek olmak üzere 15 oyuncu seçtiklerini ve oyunculara aylardır büyük fedakarlıklarla eğitim verdiklerini ifade eden Yüksel, "Gaziantep'te tiyatroya ve sanata değer veren bir kitle var. Ancak bir konu dikkatimi çekiyor. Tiyatro yaklaşık 500 kişilik ve her hafta bir oyun geliyor. Bu oyunları yaklaşık bin 500 kişinin izlediğini düşünelim. Bu az bir rakam değil, ancak her oyunda aynı simaları görmek mümkün bu da demek oluyor ki, bu kitle asla 2 bini aşmıyor. Bunların yanı sıra halen tiyatronun yerini bilmeyen insanlar var. Bakın Gaziantep Tiyatronun fiziksel şartları ve bina açısından çok şanslı. Çünkü buradaki bina pek çok büyükşehirde daha güzel ve donanımlı. Ancak bu şehirde yaşayıp da halen burada tiyatronun varlığını bilmeyen insanların olması üzücü” diye konuştu.

Televizyonun başından kaldırıp tiyatroya getireceğiz

Sahneleyecekleri oyunlarla Gaziantep'liyi tiyatro tutkunu yapmayı amaçladıklarını, yorgunluklarının da ancak bu şekilde çıkacağını vurgulayan Yüksel, "Ben bir şehre gittiğimde önce şehir tiyatrolarının olup olmadığını, varsa da nerede olduğunu sorarım. Gaziantep'e de geldiğimden Şehir

Tiyatrosu olup olmadığını sordum. Türkiye'nin 6. büyük şehrinde Şehir Tiyatrosu olmamasına şaşırđım ve üzüldüm. Biz Şehir Tiyatrosu'nun kurulması yönünde önemli bir adım attık. Sahnelediğimiz oyunlarla da iddiamız devam edecek. Ancak burada en önemli görev Gaziantep'lilere düşüyor. Gaziantep'li tiyatrolarına sahip çıkmalı. Bizim hedefimiz bu tiyatronun önünde kuyruk oluşturmak" şeklinde açıklama yaptı.

Okumaktan uzaklaşanlar tiyatrodan da uzaklaştı

1980 darbesinden sonra insanların sendikalarından, sivil toplum örgütlerinden ve okumaktan koptuđu gibi sanattan da uzaklaştığını vurgulayan Yüksel, "Son yıllarda yerelde olduđu gibi ülke genelinde de insanların kültür ve sanattan uzaklaştığını görüyoruz. Varsa yoksa insanların hayatında televizyon ve televizyonlarda analitik düşüncüyü geliştirmeyen, sorgulatmayan programlar var. Eser üretilmiyor ve insanlara sunulmuyor ki denilebilir, bu da son derece yanlış bir savunma mekanizması. Çünkü çok güzel eserler ortaya konuluyor, çok iyi yapıtlar veriliyor. Bakın 4 yılda 78 eser çıktı. Pek çok kişi çıkan eserlerin adını bilmez. Ancak bir haftada meşhur olan hiçbir alt yapıyı olmayan insanları tak diye tanır. Ne yazık ki 1980'den

sonra okumayan, sorgulamayan ve düşünmeyen bir toplum olduk. İnsanlar televizyonların karşısına bağlanmış durumda" şeklinde açıklama yaptı.

İnsanların televizyonların başına kilitlendiğini bilmek çok acı

İnsanların televizyonlarının karşısına oturup geleceğimiz olan çocuklarla birlikte, içi boş hatta zararlı programları izleyerek zaman geçirmesi yerine tiyatroya gelmelerini, ya da bir başka sanat dalıyla uğraşmalarını umut ettiklerini ifade eden Yüksel, "Tiyatroya gelenlerin yanı sıra tiyatroya gelmeyenlerin de kazanmak isteriz. Yinelemek istiyoruz bizim hedefimiz Şehir Tiyatrosu önünde kuyruk oluşturmak sanattan anlayan, sanatı sorgulayan bir toplum görmek. Onları oturdukları yerlerden buralara çekmek. Bu hem halkımız için önemli bir aktivite olmanın yanı sıra bizim de sürekli denetlendiğimizi hissetmemiz ve daha kaliteli oyunlar çıkarmamız açısından önemli. Üstelik 6 ay boyunca bizim oyunlarımız ücretsiz olacak. Ancak, insanların televizyonların karşısından ayrılmadığını bilmek çok acı" dedi.

Yüksel, önümüzdeki aylar içinde hedeflerinin çevre illere ve yurdun değişik yerlerine turne yapmak olduğunu belirtirken, bundan sonra ki adımın da yurt dışına açılmak olduğunu sözlerine ekledi.

18 milyarlık senet protesto edildi

Geçen yıl 9 milyarlık senet protesto edildiğine göre artış yüzde yüz...

Geçen yılın aynı dönemine göre, bu yıl protesto edilen senet oranında yüzde 99'luk bir artış gözlemlendi.

Yılbaşından bu yana ilimizde toplam 18 milyar 912 milyon liralık senet protesto edildi. Geçen yılın aynı döneminde ise protesto edilen senet tutarı, 9 milyar 500 milyon olarak gerçekleşmişti.

İlgililer, çek kullanımına getirilen düzenleme nedeniyle piyasada son zamanlarda senet kullanımının arttığını,

bu nedene protesto edilen senet miktarının geçen yıla oranla çok yüksek olduğunu bildirdiler.

Çek Kanununda yapılan değişikliklerle karşılıksız çekler için hapis cezası öngörülmesi ve piyasada para sıkıntısı çekilmesi nedeniyle, senet kullanımının artmasından şikayetçi olan ilgililer, bu durumun önlenmesi için, senet kullanımını için de bazı müeyyideler getirilmesinin yerinde olacağını vurguladılar.

Başbakan Özal 25 Aralık'ta geliyor

İlimizdeki üç günlük gezisini tamamlayan Devlet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel, parti binasında düzenlediği basın toplantısında “Gaziantep radyoevi 25 Aralıkta hizmete açılacak” dedi.

Şanlıurfa'nın Halfeti ilçesi Sırataslar köyünde Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Şahin tarafından 100 milyon liraya yaptırılan ortaokul ve caminin açılışını yapan Güzel, Ağrı köyünde devlet tarafından yaptırılan ortaokulun da açılış törenine katıldı.

Daha sonra ilimize dönerek 12 basketbol ve voleybol semt sahasını hizmete sokan Güzel, Belediye tarafından düzenlenen Toplu Konut brifingine katıldı. Pazar günü de özel ziyaretlerde bulunan Devlet Bakanı, 120 konutluk PTT mensupları kooperatifinin temelini attı.

Vefat eden ANAP İl Yönetim Kurulu Üyesi Cevat Aptan'ın

cenaze törenine katılmadan önce parti binasında bir basın toplantısı düzenleyen Güzel, son gelişmelerle İslahiye ilçesinin eğitim sorununun kalktığına değinerek: “Kilis Endüstri Meslek lisesine bu yıl başlayacağız, yol sorununu önümüzdeki sezon çözeceğiz. Hancağız barajının yapımı devam ediyor, ek finansman bulunursa bir yıl erken bitiririz. Kayacık barajını bu yıl programa almaya çalışacağız” dedi. 25 Aralıkta Başbakan Turgut Özal'ın Gaziantep'e gelme ihtimalinin olduğunu belirten Güzel, Gaziantep radyoevinin Başbakan tarafından açılabileceğini ifade etti.

Zengin-yoksul uçurumu büyüyor

Türkiye İstatistik Kurumunun hanehalkı tüketim harcamaları araştırması sonuçlarına göre Türkiye'nin en zengin yüzde 20'lik kesimi 2005 yılında ayda ortalama 2 bin 43 YTL harcadı. En yoksul yüzde 20'lik kesimin ortalama harcaması ise 501 YTL oldu.

Türkiye'nin yüzde 20'serlik gruplar halindeki en zengin 3 milyon 509 bin ailesinin aylık ortalama harcamasının 2 bin 43 YTL düzeyinde bulunduğu hesaplandı. En yoksul yüzde 20'lik kesimin ortalama aylık harcamalarının ise 501 YTL olduğu belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) Hane- halkı Tüketim Harcamaları araştırmasının sonuçlarından yapılan hesaplama göre 2005 yılında en yoksul yüzde 20 içerisinde yer alan 3 milyon 509 bin ailenin geçen yılki aylık ortalama harcamaları bir önceki yıla göre yüzde 27.6 oranında artarak 501 YTL'ye yükseldi. İkinci yüzde 20'lik dilim, içerisinde yar alan ailelerin aylık ortalama 723 YTL, üçüncü gruptakiler 949 YTL ve dördüncü gruptakiler ise 1240 YTL'lik harcama yaptılar. Türkiye'nin en fazla gelire sahip yüzde 20'lik dilime giren 3 milyon 510 bin ailesinin aylık ortalama harcamalarının ise geçen yıl yüzde 24 artarak 2 bin 43 YTL olduğu belirlendi. En zengin yüzde 20'lik kesimin 2004 yılındaki aylık ortalama harcama tutarının ise 1.648

YTL olduğu hesaplandı.

TÜİK, söz konusu araştırma kapsamında Türkiye'deki 17 milyon 549 bin ailenin aylık ortalama tüketim harcamasının 1.091 YTL olarak gerçekleştiğini açıklamıştı. Türkiye'deki ailelerin aylık ortalama harcama tutarı 2004 yılı için ise 889 YTL olarak hesaplanmıştı.

Hangi aile hangi dilime giriyor

TÜİK'in hesaplamalarına göre 2005 yılında 541 YTL'nin altında bir aylık ortalama geliri olan aileler Türkiye'deki en yoksul 20'lik kesimi oluşturdu. Aylık ortalama 541-812 YTL arasında geliri olan aileler ikinci yüzde 20'lik dilimi oluştururken, 812 YTL ile 1.132 YTL arasında bir aylık ortalama gelir elde eden aileler ise üçüncü yüzde 20'lik dilimde yer aldılar. TÜİK'in belirlemelerine göre geçen yıl ayda ortalama 1132 YTL ile 1.680 YTL arasında geliri olan aileler ise dördüncü yüzde 20'lik kesimde yer aldılar. Aylık ortalama geliri 1.680 YTL'nin üzerinde bulunan aileler ise Türkiye'nin en zengin 20'lik kesimini oluşturdu.

Türkiye nüfus artışının en yüksek olduğu üç ülkeden biri

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), 2004-2020 döneminde Türkiye'deki nüfus artış hızının yıllık yüzde 1.2 olacağını bildirdi.

Aynı dönemde, dünyadaki nüfus artışının ortalama yüzde 1.1 olarak gerçekleşeceğine dikkati çeken TİSK, Türkiye'nin yüzde 1.2 oranıyla Hindistan ve İrlanda'nın yanında, nüfus artış hızının en yüksek olduğu üç ülkeden biri haline geleceğine işaret etti.

TİSK tarafından Dünya Bankası verileri baz alınarak hazırlanan raporda, 2004-2020 döneminde yıllık ortalama nüfus artış hızının İrlanda hariç,

AB ülkelerinin bazılarında negatif, bazılarında sıfır yada çok düşük olacağı belirtildi. Raporda, Avrupa'nın en temel sorunlarından birinin hızla düşen doğum oranları ve giderek yaşanan nüfus olduğuna işaret edilerek, bu tablonun Avrupa hükümetlerini sosyal güvenlik sistemlerinde reforma ve kişilerin iş gücü piyasasında daha uzun süre kalmalarını sağlayacak önlemleri almaya yönelttiğine dikkat çekildi.

Köşe Taşı

ATOM BOMBASI GERÇEK GÜÇ ve SORUMLULUK



Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Ben gerçek gücün; elindeki olanakların ve sahip olduğu kudretin farkında olduğu hâlde, bunu başkalarını ezmek için değil, onların haklarını korumak için kullanan insanda olduğuna inananlardanım, çünkü karşısındakini bir daha asla toparlanamayacak hale getirebilecekken ona zarar vermeyi seçmek, gücün en asil biçimi olduğunu biliyorum.

6 Ağustos 1945 sabahı saat 08.15'te Japonya'nın Hiroşima kenti üzerinde gökyüzü birkaç saniyeliğine korkunç bir ışıkla aydınlandı. Ardından gelen kavurucu sıcaklık ve patlama, yalnızca bir şehri değil, insanlığın masumiyetini de yerle bir etti. O gün tarihte ilk kez bir nükleer silah kullanılmıştı. Bombanın adı "küçük çocuk" anlamına gelen Little Boy'du.

Uzun ve dar yapısı nedeniyle geliştiricileri ona bu ismi vermişlerdi. "Küçük Çocuk", birkaç dakika içinde binlerce çocuğun hayatını yok etti. Tarih, bu ağır trajediyi masum iki sözcüğün arkasına saklamıştı.

Patlamanın ilk aylarında yaklaşık 140 bin kişi yaşamını yitirdi. Patlamadan sağ kurtulan insanlara, Japonlar, "Bombaya maruz kalmış kişi" anlamına gelen "Hibakuşa" dediler.

Hibakuşalar; radyasyon hastalıklarıyla mücadele eden, yakınlarını kaybeden, toplum içinde ayrımcılığa uğrayan ve yaşadıkları acıyı ömürleri boyunca taşıyan insanlardı. Tarihin canlı tanıkları olan hibakuşalar binlerce tarih kitabından daha güçlü ve daha gerçektiler.

Bugün Hiroşima Barış Parkı'nda dolaşırken, konuklar, insanlık adına büyük utanç duyuyorlar. Sadece savaşın ne kadar korkunç birşey olduğunu değil, sorumsuz bir gücün ne kadar tehlikeli olduğunu da görüyorlar.

Nükleer teknoloji, yapay zekâ, genetik mühendisliği vs. hep insanlığın yararına kullanılacağı varsayılan araçlar ama bilgi tek başına karakter ve ahlaki üretmiyor. O yüzden güç sahibi insanların ahlaki eğitimleri, teknik eğitimleri kadar önemli. "Yaparım" demeden "Yapmalı mıyım?" sorusunun cevabını doğru veren insan vicdan sahibi.

"Güç zehirlenmesi" çok tehlikeli, çünkü zehirlediği insanları artık yönetmeye başlıyor. Aşırı güçlü olduğunu düşünen insanlar eleştiriye tahammül edemiyor, giderek daha insafsız ve acımasız oluyor ve empati yetenekleri zayıflıyor. Kendisini başta hukuk ve diğer insanların hakları olmak üzere, herşeyin üstünde görüyor. Öknesini yönetemiyor, yandığını kabullenemiyor. Bir noktadan sonra o obez egosunun esiri olup, kendisini kontrol edememeye başlıyor. Daha fazla korku iklimi yaratarak gücünü korumaya çalışıyor.

Tarihe mal olmuş en büyük komutanlar savaş çıkarmayı değil, savaş önlemeyi başarabilenler. Mustafa Kemal Atatürk gibi "Yurtta sulh, cihanda sulh" ilkesini tüm yaşamı boyunca uygulayanlar, iz bırakan, gönüllere taht kuran, çok sevilen komutanlar...

Bugün Hiroşima felaketinin üzerinden seksenbir yıl geçti. Şehir yeniden kuruldu. Çocuklar yeniden parklarda oynuyor. Ağaçlar yeniden yeşeriyor. Hayat devam ediyor.

Hiroşima bize sadece bir atom bombasının ne kadar güçlü olduğunu öğretmedi, tam tersine insanların vicdanlarını kaybettiklerinde ne kadar tehlikeli olabileceklerini de gösterdi.

Güçü ; doğru kullanmayı seçebildiğiniz anlar kadar güçlüsünüz çünkü güç, ancak sorumlulukla anlam kazanıyor.

Gerçek güç, yıkabilmekte değil; yıkmamayı seçebilmekte ve belki de insanlığı ayakta tutacak olan, tam da bu seçim.

Yaprak dökülmeleri başladı artmasından endişe ediyoruz

Siftahsız dükkan kapatan esnaf sayısı arttı

Siftahsız dükkan kapatan esnaf sayısında yaşanan artışa dikkat çeken Çapkur, "Yüksek enflasyon karşısında vatandaşın alım gücü geriledi. Bu gerileme ise satışlarımızı olumsuz yansıdı. Böyle olunca çarkımızı döndürmede büyük zorluklar yaşıyoruz. Hatta çarkımızın dönmediği günlerin sayısı az değil. Yani siftahsız dükkan kapatanların sayısı artıyor, bu da hiç iyiye işaret değil. Biz ülke ekonomisine katkı sunmak için yoğun bir mücadele gösterirken, maalesef ki mevcut ekonomik koşullar buna müsaade etmiyor" ifadelerini kullandı.

Gelir-gider arasındaki denge çok bozuldu

Girdi maliyetlerinin yüksekliğinden dert yanan Başkan Çapkur, "Giderlerimiz her geçen gün artarken, gelirlerimiz aynı oranda artmıyor, aksine düşüyor. Gelir-gider arasındaki denge de çok bozuldu. Dükkan kirası, işçilik giderleri, sigorta primleri ve

vergiler derken, maliyetlerin altından kalkamaz olduk. Bu sürdürülebilir bir şey değil. Bizler küçük esnafız, günlük kazanır, evimize ekmeğimizi günlük götürürüz. Ama görünen o ki evimize bile ekmeğimizi zor götüreceğiz" şeklinde konuştu.

Kredi limitlerin mevcut koşullar göz önüne alınarak yeniden güncellenmesi gerekiyor

Kredi limitlerinin güncellenmesine değinen Çapkur, "İşletme başı kredi limiti 1 milyon liradan 1,5 milyon liraya çıktı. İş yeri edindirme, araç alma gibi durumlarda ise 3,5 milyon liraya kadar kredi desteği veriliyor. Şu ekonomik koşullarda bir nebze de olsa kredi miktarlarının artırılması önemli ama mevcut durumlarda yeterli değil. Çünkü Gaziantep gibi bir kentte ikinci el dükkanın fiyatı 5 milyon TL'den aşağı değil. İşletme başı kredi limitlerinin 1,5 milyon liraya çıkartılması esnafın yarasına ne kadar merhem olur, sorgulamak gerekiyor. Kısacası limitlerin mevcut koşullar göz önüne



alınarak yeniden güncellenmesi gerekiyor" çağrısında bulundu.

Ayırt etmeksizin tüm esnafı kapsayacak bir sicil affı çıkartılabilir

Esnafın yeniden toparlanması için desteğe ihtiyacının bulunduğunu sözlerine ekleyen Gaziantep Elektronikçiler Odası Başkanı Erdal Çapkur, "Her şeye rağmen geleceğe

dair umutlarımız devam ediyor. Ama bunun için desteğe ihtiyacımız var. Birçok esnafımız sigorta primlerini ödemekte büyük zorluk yaşıyor, dolayısıyla sigorta primleri düşürülebilir veya indirim yapılabilir. Ayırt etmeksizin tüm esnafı kapsayacak bir sicil affı çıkartılabilir. Esnaf, bu ülkenin bel kemiği ve sahip çıkılmalı." Haber Merkezi

Enflasyonu yenip, fiyat istikrarını sağlamalıyız

Rahatlayan ortamdan hepimiz istifade edeceğiz

Makroekonomik istikrarın önemli olduğunu vurgulayan Vakıfbank Genel Müdürü Osman Arslan, "Depremin etkileri halen tam olarak bitmiş değil. Bugüne kadar depremden dolayı ülke maliyesine gelen yük 100 milyar doları aştı. Sadece 2026'da 674 milyar TL'lik bir ödenek oldu. Ancak gelecek sene çok cüzi bir rakama inecek. Bu da Hazine ve Maliye'nin gelecek yıldan itibaren rahatlayan bir ortama kavuşacağını gösteriyor. Rahatlayan ortamdan hepimiz istifade edeceğiz" diye konuştu.

İş dünyasının en önemli gündemi finansmana erişim

Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım, "Uzun zamandır iş dünyasının en önemli gündemi biliyorsunuz ki finansmana erişim. Ama sorun krediye ulaşmak değil. Komisyonlar, masraflar, ilave yükler finansman maliyetini açılanan faiz oranlarının çok üzerine çıkarıyor. Enflasyon düşüş eğiliminde. Biz de bunun kredi faizlerine daha güçlü yansımaları bekliyoruz. Çünkü bugün politika faizi ile ticari kredi faizleri

arasında yaklaşık 20 puanlık bir fark var. Biz artık enflasyonun iki katına yaklaşan maliyetlerle finansmana ulaşmak istemiyoruz" dedi.

İşletmenin ihtiyacına göre şekillenen, daha esnek modelleri önemsiyoruz

Hiçbir işletme enflasyonun iki katı finansman maliyetiyle rekabet edemeyeceğini kaydeden Yıldırım, "Hepimiz mevcut düzenlemeleri biliyoruz. Ancak kredi yapılandırmalarında standart çözümler değil. İşletmenin ihtiyacına göre şekillenen, daha esnek modelleri önemsiyoruz. Çünkü her işletmenin hikâyesi farklı. Aynı çözüm her işletmeye uymaz. Hepimizin bildiği bir gerçek var. Hastaya ilacı zamanında vermek gerekir. Öldükten sonra verilen ilacın ne anlamı var. İşletmelerimiz için de durum farklı değil. Doğru zamanda yapılan doğru yapılandırma; işletmeyi yaşıtır, üretimi korur, istihdamı korur ve sonunda bankanın alacağını da korur. İşte bu anlayışla Standart yapılandırma yerine "yaşatan yapılandırma" yaklaşımını konuşmalıyız" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

TOKİ, yüzde 10 peşinatla ev ve işyeri satacak

Denizli, Diyarbakır, Edirne, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gümüşhane, Hakkari, Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Mardin, Nevşehir, Ordu, Osmaniye, Sakarya, Sinop, Şanlıurfa, Tunceli ve Van illerinde satışa sunulacak 235 konuta, %25 peşin 120 ay vade ile sahip olabilecek.

30 ilde 305 iş yeri satılacak

Ayrıca; Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bingöl, Bitlis, Burdur, Bursa, Çankırı, Düzce, Gaziantep, Gümüşhane, Isparta, İstanbul, Karabük, Kastamonu, Kayseri, Kırklareli, Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Mersin, Şanlıurfa, Tekirdağ, Van ve Zonguldak illerinde satışa sunulacak 305 iş yeri ise yüzde 10 peşin 96 ay, yüzde 10 peşin 120 ay ve yüzde 30 peşin 60 ay vade ile

alınabilecek.

Açık artırma toplantısı, 19 Ağustos 2026 Çarşamba günü saat 10.30'da (1-235 Lotlar arası) ve 20 Ağustos 2026 Perşembe günü saat 10.30'da (236-540 Lotlar arası) toplam 2 milyar 987 milyon 601 bin lira muhammen bedelle yapılacak. Açık artırma, Ankara İlbank Sosyal Tesisleri (Anadolu Bulvarı Yenimahalle / ANKARA) ile TOKİ İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu'nda (Halkalı / İSTANBUL) gerçekleştirilecek. Ayrıca internet üzerinden de (muzayede.emlakyonetim.com.tr) teklif verilebilecek. İnternet katılımı için kayıtlar 18 Ağustos 2026 Salı günü saat 10.30'da sona erecek.

Ayrıntılı bilgilere, "www.toki.gov.tr" ile "muzayede.emlakyonetim.com.tr" internet adreslerinden ve "444 84 34" numaralı telefondan ulaşılabilir. T24

Üretici, esnaf ve tüketiciyi koruyacak kalıcı çözümler hayata geçirilmeli

Gaziantep Lokantacılar Kebapçılar Pastacılar Tatlıcılar Baklavacılar ve Kafeteryacılar Odası Başkanı Abdülkadir Katmerci, Kurban Bayramı sonrasında kırmızı et fiyatlarına neredeyse her gün yeni zamlar gelmesinin yeme-içme sektöründe faaliyet gösteren esnafı ve vatandaşları ciddi şekilde mağdur ettiğine dikkat çekti.

Esnafın artık günlük fiyat değişiklikleriyle ayakta kalmaya çalışmak istemediğini vurgulayan Katmerci, üreticiyi, esnafı ve tüketiciyi koruyacak kalıcı çözümlerin bir an önce hayata geçirilmesini istedi.

İşletmeler, fiyat istikrarını sağlamakta zorluk yaşıyor

Lokanta, kebab, döner ve benzeri işletmelerin bir yandan artan maliyetlerle mücadele ederken, diğer yandan sürekli değişen et fiyatları nedeniyle fiyat istikrarını sağlamakta büyük zorluk yaşadığını söyleyen Katmerci, bu durumun hem

esnafın sürdürülebilirliğini hem de vatandaşların uygun fiyatla kırmızı ete ulaşmasını olumsuz etkilediğini belirtti.

Yürütülen girişimleri yakından takip ediyoruz

Katmerci, "Sektörden aldığımız bilgiler doğrultusunda, küçükbaş hayvanlarda yaşanan kulak küpesi sorununun arız olumsuz etkilediği, nakliye sırasında küpesi düşen hayvanların kesimhanelerde kesilememesi nedeniyle piyasaya yeterli hayvan sevk edilemediği ifade ediliyor. Bu sorunun çözümü için Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığımız ve Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz nezdinde yürütülen girişimleri yakından takip ediyoruz. Kulak küpesi uygulamasında yaşanan aksaklıkların giderilmesiyle birlikte piyasadaki arzın artacağına ve kırmızı et fiyatlarının yeniden makul seviyelere geleceğine inanıyoruz" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Trafikteki araçların yüzde 30'u sigortasız

Hem ahlaki hem de yasal açıdan doğru bir şey değil

'Police yenilenmesi için aradığımız müşterilerimiz işten çıkarıldığını, ödeme yapamayacağını, bir sonraki aya ertelediğini söylüyor' diyen Binici, police yenilemenin halkın alım gücüne doğrudan bağlantılı olduğunu sözlerine ekledi. "Zorunlu trafik sigortaları dışında diğer sağlık ve konut gibi branşlarda gözle görülür bir şekilde düşüş söz konusu. Bankalar ve finansman kuruluşları kredi kullanan müşteriye baskı yaptığından bize yönelemiyorlar. Önerdikleri program çerçevesinde police düzenleniyor. Bu ciddi bir sıkıntı olduğu gibi hem ahlaki hem de yasal açıdan doğru bir şey değil" açıklamasında bulundu.

Birçok sektör gibi bizlerin durumu da çok parlak değil

Sektörün geleceğinin iç açıcı olmadığını ifade eden Binici, "Birçok sektör gibi bizlerin durumu da çok parlak değil. Alım gücünün düşmesinden kaynaklı olarak sigorta sektörü de bundan üzerine düşeni fazlasıyla alıyor. Araçlarda ciddi bir sigortasızlık oranı var. Geçmiş dönemlerde police yenilemelerinde oran yüzde 90 seviyelerindeyken bu

oran günümüzde yüzde 60'a kadar geriledi" ifadelerini kullandı.

Böyle bir ortamda ekonomi büyüyor, nasıl büyüdüğüne ise anlam veremiyoruz

Açıklanan verilerin gerçeği yansıtmadığını vurgulayan Binici, "Ülkemizde açıklanan verilerin çok da bir önemi kalmadı. TÜİK rakamlarının hangisine güveneceksiniz. Kapanan işyerleri ve işten çıkarılanlar var. Hiçbir sektörde işlerin yolunda gittiğini görmüyorum. Böyle bir ortamda ekonomi büyüyor, nasıl büyüdüğüne ise anlam veremiyoruz" şeklinde konuştu.

Yeniden sürdürülebilir, mantıklı, ahlaki etik şartlara dayanan bir ticari sisteme dönüşmeli

Mevcut durumun sürdürülebilir olmadığını aktaran Binici, "80 milyon kişinin yaşadığı bir ülkede sektörün toparlanması gerekiyor. Ama genel itibarıyla bakış açısının değişmesi lazım. Yani merkezî otoritenin yanlış olan sisteme müdahale etmesi gerekiyor. Yeniden sürdürülebilir, mantıklı, ahlaki etik şartlara dayanan bir ticari sisteme dönüşmeli. Sonuçta dinamik, tüketen bir toplum var" dedi. Haber Merkezi

ve çeşitlilik göstergesi ise 75,5 puanla değerlendirildi.

Üniversite ayrıca kampüs altyapısı ve öğrenme olanaklarında 79, kampüs güvenliğinde 80, akademik insan kaynağı ve nitelikleri alanında 78,5 puana ulaştı.

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, sıralama sonuçlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede, üniversitenin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı alanlarındaki gelişimini sürdürdüğünü belirtti.

Rektör Doğan, "Gaziantep Üniversitesinin ulusal ve uluslararası sıralamalarındaki konumunu daha ileriye taşımak amacıyla bilimsel araştırmaları,

nitelikli yayınları, üniversite-sanayi iş birliklerini ve öğrenci odaklı eğitim çalışmalarını desteklemeye devam ediyoruz. Elde edilen sonuç, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin ortak emeğinin bir göstergesidir." dedi.

Üniversitenin araştırma kapasitesini ve uluslararası görünürlüğünü artırmaya yönelik çalışmaların devam edeceğini ifade eden Rektör Doğan, "Önceliğimiz, üniversitemizin akademik birikimini ve kurumsal kapasitesini daha da güçlendirerek Türkiye'de ve dünyada daha üst sıralara taşımaktır. Bu başarıya katkı sunan tüm mensuplarımıza teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

